

Molėtų krašto laikraštis



LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.

2023 M.
GRUODŽIO 22 D.
penktadienis
Nr. 96 (8660)
Kaina - 1,20 Eur

vilnis



**Kitas
"Vilnis"
numeris -
gruodžio 29d.**

Šiandien, didžiųjų metų švenčių išvakarėse, skubėdami pasirengimo joms šurmulyje, sustokime ir palinkėkime vieni kitiems sveikatos, pasiūskime šypseną, bylojančią, kad viskas, kas bloga, pamiršta, apkabinama, sakanti, jog mylime, branginame, saugome, maldą su tvirtu ir jautriu tikėjimu, jog gėrio bus daugiau, pažadą, kad dažniau paimsime draugą už rankos, nušluostysime liūdesio ašarą, būsime džiaugsmo akimirkomis, aplankysime tėvus, širdyje išlaikysime tuos, kurie išėjo... Padovanokime vieni kitiems pabuvimą kartu, gerą žodį, pajautimą, jog gyvename ne po viena, tolerancijos žiūpsnį, riešukučias vilties ir meilės...
Mes jus mylime...
"Vilnis"

PATS METAS PRENUMERUOTI "VILNĮ"

2024 - IESIEMS BŪKIME
DRAUGAI IR KITAI METAIS.

TAI GALITE PADARYTI:

1. Išsikvietę į namus mobilų laiškinką arba užsukę į paštą Molėtuose (paštas prie nustatytos prenumeratos kainos prideda savo paslaugos kainą):

2. Užsukę į redakciją arba paskambinę tel.: 865244882 (METINĖ PRENUMERATA SU PRISTATYMU Į NAMUS (ATNĖŠ LAIŠKININKAS) - 100 EUR.

3. Galite prenumeruoti be pristatymo į namus, laikraštį pasiimdami prekybos vietose pas mūsų draugus:

-Rajono vartotojų kooperatyvo parduotuvėse "Lakaja" (prie autobusų stoties), "Rūta" ("Žirmūnuose"),

-Matuliauskų parduotuvėje "Jovaras" ("Raudoni mūrai"),

-K. Juočepio parduotuvėse "Skrydis" (Žirmūnuose ir Melioratorių g.),

-Alantos dvaro parduotuvėje (Amatų g.)

METINĖ PRENUMERATA BE PRISTATYMO Į NAMUS - 72 EUR.

PRENUMERUOTI - PIGIAU NEGU PIRKTI...

DRAUGAUKIME NEPAMIRŠKITE,

JOG

PRENUMERATA

GALIBŪTI

PUIKI

KALĖDINĖ

DOVANA



ISSN 1648 - 4096



PADĖKA IŠ PREZIDENTŪROS MOLĖTŲ KRAŠTO VAIKAMS

Jau rašėme, kad pirmosios šalies ponios Dianos Nausėdienės iniciatyva Prezidentūros eglė kasmet puošiama visų kurtais žaislais. Šiomet buvo kviečiama gaminti ir kurti šviesios, žmogiškosios Vilties sparnus - "Angelo sparnus". Į kvietimą atsiliepė ir Molėtų krašto vaikai - sukurti žaislai buvo nuvežti ir perduoti Prezidento kanceliarijai-Alantos bendruomenės vaikų dienos centras "Daigelis", Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namų dienos centras ir Molėtų menų mokyklos Dailės skyriaus mokiniai. Visiems jiems atskriejo padėka iš Prezidentūros.

"Vilnis" informacija

Tragiško gaisro priežastys tiriamos

Gruodžio 15 - ają kilus gaisrui gyvenamame name Pivoriūnų kaime (Dubingių s.) gaisravietėje buvo rasti dviejų žmonių kūnai, kurių ir tapatybė, ir lytis nustatinėjama. Policijos pareigūnams pradėjus ikiteisminį tyrimą, jį kuruojantis Panevėžio apygardos prokuratūros Utenos apylinkės prokuratūros prokuroras Gintaras Čekuolis teigė, kad, pirminiais duomenimis, gaisre žuvo šiame name gyvenęs vyras ir moteris, tačiau, prokuroro teigimu, asmenybės bus identifikuotos po DNR tyrimų. "Kol kas tyrimas pradėtas mirties priežastis nustatyti, bet jis gali keistis paaiškėjus naujoms aplinkybėms," - sakė prokuroras. Tuo tarpu gaisro priežastis tiriantys Molėtų priešgaisrinės tarnybos pareigūnai kol kas pasakyti, dėl ko kilo gaisras, negali - tyrimas vis dar vyksta, bet jau nustatytas gaisro židinytis. Pirminiais duomenimis, gaisras kilo priešingoje namo pusėje, kurioje gyveno kitas žmogus. Neoficialiomis žiniomis, gaisre žuvo šešiasdešimtmetė Dubingių seniūnijos gyventoja ir kartu su ja gyvenęs devyneriais metais vyresnis vyras.

"Vilnis" informacija

Gerus darbus tyliai darantis verslininkas kelerius metus remia

Molėtų rajono šeimas

Be jokio viešinimosi gerus darbus tyliai darantis vilnietis verslininkas Vaidotas Veščiušas yra parėmęs ne vieną Molėtų rajono šeimą. Apie verslininką ir jo geranorišką paramą bei pagalbą prieš keletą metų pirmoji "Vilniai" prasarė Molėtų socialinės paramos skyriaus socialinė darbuotoja Zita Vorobjovienė, kurią tuomet prieš Kalėdas labai nustebino verslininko telefoninis skambutis ir pasiūlymas paremti. Pasak Zitos, kelis kartus su rėmėju bendravusios tik telefonu, kiek ji pamenanti, pirmoji parama buvo mergaitė nupirktas kompiuteris, paskui dar norėta buitį pagerinti vienai vargingai gyvenančiai mo-

teriai - ketinta įvesti net vandentiekį, bet toji moteris gyveno brolio namuose, iš kurių vėliau jai teko

**ŠEIMA PERKA SKLYPĄ
PRIE EŽERO SU PA-
KRANTE ARBA SODYBĄ
MOLĖTŲ R. SIŪLYTI
ĮVAIRIUS VARIANTUS.
Tel. +370 666 82668**



Pasak Vaidoto, geri darbai daromi tyliai...

Apie globą ir - gyvenimiškuosius stebuklus...

Lina GAIŽUTIENĖ

Kasmet gruodyje, šiemet jau šeštąjį kartą, Molėtų r. vaikų savarankiško gyvenimo namų Globos skyrius rengia padėkos vakarą globėjams ir dėkoja už meilę saviems ir globjamiems vaikams... Už apsisprendimą suteikti vaikui šeimą, saugumą, rūpestį ir pilnatvę, atsakingą požiūrį į tėvystę, ir nuolatinį geranorišką dalinimąsi patirtimi šiemet viena iš padėkų buvo skirta Miglės ir Aslan šeimai...

Apie globą ir įvaikinimą molėtiškė Miglė Bareikytė kalba atvirai, nes apie tai reikia kalbėti. "Iš savo patirties žinau, kad tai nuostabus dalykas, nes tu vaikui suteiki šeimą. Vaikui, kuris neturi šeimos, duodi šeimą, - tarsi malda skamba Miglės žodžiai, išstarti pokalbyje, kuriame ji atvira iki širdies gelmių, kuriame retkartėmis ir patylėta, kad gerklę spaudžiantis gumulas nuslystų žemyn, kad nuriedėtų netyčiuokė ašara... Miglė tvirta, kad ir skauda, reikia kalbėti ir griauti stigmas, mitus apie tai, kad yra neįveikiama genetika, kurios negali pakeisti ir tavo globojamas ar įvaikintas vaikas. "Baimių vis dar daug, todėl, man atrodo, kad kuo daugiau apie tai kalbėsime ir sakysime, kad taip nėra, kad tai tik - mitas, gal daugiau žmonių sutiks vaikus globoti ir įsivaikinti. Netiesa ir tai, kad svetimas vaikas niekada netaps savu, kad globa tai tik darbas. Galiu kalbėti iš savos patirties. Jeigu yra stiprus motinystės, tėvystės instinktas, nebesvarbu, ar tu tą vaiką pagimdei, ar pasiėmei... Kaip galima žiūrėti į vaiką kaip į svetimą, jo ne-

mylėti arba tau jis gali nepatikti. Man tai nesuvokiama. Kai atsirado Danielė, ji man iš karto buvo mano vaikas. Taip, yra momentas, kai tu turi apsirasti, bet kai į namus atsivežiau penkių mėnesių Danielę, ji jau buvo mano vaikas. Jeigu reikia pagalbos, aš ją teikiu, jeigu reikia sveikatos paslaugų, einu ir ieškau, - apie prieš puspenktų metų įvaikintą dukrytę pasakojo Miglė, atvirai sakiusi, kad kai lankė mokymus globėjams, žinojo, kad jeigu paims globoti vaiką, jį įsivaikins... Pasak dabar laimingos mamos, reikėjo praeiti visą tą kelią, kai iš pradžių skiriama laikina globa, tada - nuolatinė globa ir tik po to yra galimybė įsivaikinti. Miglės atvejis buvo sudėtingesnis, nes visą tą laiką buvo įtampų, kad gali nutikti taip, jog Danielė bus gražinta biologiniams tėvams, nes ji buvo paimta iš šeimos, kuriai tuo metu buvo teikiama pagalba ir buvo signalų, jeigu šeima tam tikrus formalius dalykus padarys, mergaitė gali būti gražinta. Deja, šeimai, iš kurios paimta Danielė, prioritetu buvo ir liko alkoholis...

-Kai paėmiau Danielę pirmą kartą ant rankų, jausmas buvo nuostabus,- virpa Miglės balsas prisiminus, kai pavakaryje į jos namus ir širdį įžengė penkių mėnesių kūdikis, kuriam tuo metu skubiai reikėjo globėjos. Bet tą akimirką, kai Danielė atsidadė Miglės glėbyje, ji jau žinojo, kad rankose laiko ne globojamą kūdikį, o ilgai lauktą dukrytę. - Danielė ilgai nerodė emocijų, jausmų. Pirmą naktį tu tikiesi, kad penkių mėnesių kūdikis nubus valgyti, verks,

(Nukelta į 5 psl.)

išsikraustyti... O geradarys vilnietis ir toliau savo pagalbą siūlė vis skambindamas Zitai ir klausdamas, kokią šeimą jis galėtų paremti. Tad surasta šeima Alantos seniūnijoje, kurios namelyje dėl kiaurų langų vėjai švilpė. Šioje seniūnijoje besidarbuojanti socialinė darbuotoja darbui su šeimomis Danutė Rakauskienė pasakojo, kad verslininkas ne tik pakeitė namelio langus į naujus plastikinius, bet ir netrukus su parama skubėjo pas kitą šeimą Alantoje. Alantiškei šeimai visas autobusiukas, prikrautas reikalingų daiktų, nuvežtas, o jame - baldai, patalynė, žaislai, buitinė technika... O kai šią vasarą Danutė sulaukė ver-

(Nukelta į 3 psl.)

Mielieji,

Sveikinu Jus su artėjančiomis šventomis Kalėdomis ir Naujaisiais metais. Didžiųjų metų švenčių šurmulyje linkiu vidinės ramybės, susikaupimo, tarpusavio supratimo ir bendrystės.

Tegul Jūsų namai būna kupini šviesaus Kalėdų džiaugsmo, gerumo ir artimųjų šilumos.

Lai šventinė nuotaika ir švenčių dvasia suteikia Jums stiprybės kitų metų darbuose ir rūpesčiuose. Būkite sveiki ir laimingi.

Užverdami šių metų duris, pasidžiaukime viskuo, kas buvo prasminga, miela ir gražu.

Palaimingų Šv. Kalėdų ir sėkmingų 2024-ųjų metų!

Molėtų rajono savivaldybės meras Saulius Jauneika

Politinė reklama

DŽIAUGSMINGŲ
ŠVENTŲ KALĖDŲ
IR LAIMINGŲ NAUJŲJŲ METŲ

JUMS LINKI
LIBERALŲ SAJŪDŽIO
MOLĖTŲ SKYRIAUS BENDRUOMENĖ

Politinė reklama bus apmokėta iš Liberalų sąjūdžio Molėtų skyriaus sąskaitos Užsakymo Nr.VIL 019695

Gerbiami Sodų bendrijos „Siesartis“ sodininkai,

Tegul Šv. Kalėdų stebuklas apdovanoja Jus dvasine harmonija, dėkingumu už būties džiaugsmą, naujais optimistiniais siekais ir išsipildančiais kasdieninės laimės lūkesčiais. Linkiu Naujuosiuose 2024 metuose vaikščioti tik gėrio takais ir džiaugtis svarbiausiais gyvenimo vaisiais: meile, džiaugsmu, ramybe, kantrybe, tikėjimu, sveikata.

Ramių Kūčių, džiaugsmingų šv. Kalėdų ir sėkmingų Naujųjų metų!!!

Bendrijos valdybos pirmininkas
Algimantas Boratinskas

KALĖDINIAI KĖNIAI

EGLUTĖS

**Sakalo g. 2, Molėtai
(aikštelė prie PC Maxima)
Tel. 8600 66004**

rioms verslininkas padėjo, tikrai yra labai dėkingos..."

Tik geru žodžiu apie verslininką atsiliėpė ir Zita Vorobjovienė, sakiusi, kad tai geradarys, kuris tuščiais pažadais nesišvaisto, o tiesiog daro gerus darbus, kurie patys kalba už save. Gerumo šviesuliui ne vienai šeimai tapęs vilnietis verslininkas Vaidotas Veščiuėnas, susitikęs su "Vilnimi", šypteli prisipažindamas, kad Molėtai jam beveik savas kraštas, nes čia turįs sodybą Šnieriškėse. Tad trumpam pokalbiui, prieš važiuodamas į sodybą Šnieriškėse, į Molėtus užsukęs verslininkas atviravo, kad geri darbai, jo nuomone, ir turi būti

TRUMPAI

DOVANOS VIENIŠIEMS. Kaip informuoja Balninkų seniūnė Virginija Pusvaškienė, tradiciškai prieš didžiųjų šventes seniūnijos vienišus žmones ir šeimą aplankė Kalėdų senelis, kurio dovanų maišą - net 34 lauknešėliais - pripildė Sigita Jucevičiūtė, Karolis Pusvaškis, Gitana ir Dainius Janėnai, Balninkų medžio-

Politinė reklama

**TEGU ŠV. KALĖDŲ DVASIA,
JOS DOVANOJAMAS GERUMAS,
SUPRATINGUMAS IR BENDRYSTĖ NUSPALVINA
JŪSŲ GYVENIMĄ ŠVIESLAUSIOMIS SPALVOMIS,
LEIDŽIA GIMTI KILNIEMS TIKSLAMS IR SVAJONĖMS.
BŪKITE SVEIKI, LAIMINGI,
KUPINI NORO DIRBTI IR KURTI
LAIMINGŲ ŠV. KALĖDŲ,
SĖKMINGŲ NAUJŲJŲ 2024-ŪJŲ METŲ!**

Nuoširdžiai Lietuvos Respublikos Seimo narys Jonas Pinskus
su žmona Živile ir duktą Daniela

Politinė reklama bus apmokėta iš Lietuvos regionų partijos sąskaitos. Užsakymo Nr. VIL 019694

Gerus darbus tyliai darantis verslininkas kelerius metus remia Molėtų rajono šeimas

(Atkleta iš 1 psl.)

slininko telefoninio skambučio ir pasiteiravimo, kuo gali jis padėti, moteris prasiarė, kad jo remiama daugiavaikė šeima Alantoje neturi šiltnamio, nes senasis sugriuvo. To ir užteko, kad į Alantą būtų atgabentas ir pastatytas naujutėliais šiltnamiai. Pasak Danutės, daugiavaikės šeimos mama šiemet be galo džiaugėsi vėl pačių užsiaugintomis daržovėmis. "Nežinau, kaip geradariui Vaidotui padėkoti. Tai neapsakomo gerumo žmogus, turintis labai didelę širdį, - kalbėjo socialinė darbuotoja, - nes kitaip žmogaus, kuris investuoja į kitus žmones, nepavadinsi. Stebina gerumas ir dėl to, kad padedama kitiems vargingai gyvenantiems žmonėms nežinant, ar ta dovana bus saugoma, nesitikint jokio atlygio ar dėkingumo, nors šeimos, kurioms verslininkas padėjo, tikrai yra labai dėkingos..."

daromi tyliai, todėl to viešumo ir nesiekė... Geradarys, paklaustas, kodėl remti pasirinko Molėtų rajono žmones, pasakojo, kad dėl sodybos Šnieriškėse turėjo daug reikalų Molėtų rajono savivaldybėje. "Minėme, minėme kelius, kol susitvarkėme dokumentus, tad kaip ir susipažinau su savivaldybe, todėl pasiūliau paramą. Kodėl nepadėti, kai gali", - kalbėjo verslininkas, nesureikšminęs savo paramos ir noro padėti. O tą gerumą turbūt bus paveldėjęs iš mamos, o ir, pasakojo, pats vargo, nepritekliaus matė, nors gimęs Vilniuje, bet jo tėveliai kilę iš kaimo, kur ir jis, būdamas vaikas, gyveno, prie ūkio darbų padėjo, tad ir karvę melžti mokėjęs, ir dalgiu šienauti... Gal todėl ir atjauta vargingiau gyvenantiems jam nesvetima sukrypusioje trobelėje atpažįstama... Tik Vaidotas nelinkęs remti pinigais. "Geriau pats nuperku ar suorganizuoju tą paramą, kurios žmonėms reikia," - kalbėjo verslininkas ir pats galintis įsitikinti, kad jo parama ir pagalba yra tikslinga.

Ir toliau žadantis padėti paramos reikalingiems Molėtų rajono žmonėms, Vaidotas smagiai pasakojo, kad savaitgaliais sodyboje prie Aiseto ežero praleidžia nemažai laiko - patinka grybauti, uogauti, žvejoti, turimas leidimas sėliavų žvejybai. Beje, bitininkauti savo malonumui pradėjo, o, kaip žinia, bitės ir yra tas lakmuso popierėlis, pagal kurį labai lengva gerą žmogų atpažinti...

"Vilnis" informacija

tojų būrelis, Molėtų rajono vartotojų kooperatyvas.

TRYLIKITAS. Vakar netradicinėje aplinkoje - "Teltonikos" posėdžių salėje įvyko jau tryliktas ir, ko gero, paskutinis šiomet, bet turintis šventinių akcentų rajono tarybos posėdis, kuriam paruošta buvo beveik 30 sprendimų projektų.

GATVĖS VAŽIUOJAMOJOJE DALYJE. Gruodžio 18 - ają, paryčiui, apie

05.46 val., Zanėnų kaime (Giedraičių s.) gatvės važiuojamojoje dalyje rastas vyro (gim. 1957 m.) kūnas. Pirmiausia duomenimis, nors vyro palaikai rasti važiuojamojoje dalyje, eismo įvykiui būdingų sužalojimų ir išorinių smurto žymių nepastebėta. Pradėtas ikiteisminis tyrimas mirties priežastčiai nustatyti.

DRŪTAI

Miško savininkai pabuskite - daug kur negalėsite ūkininkauti

Privačių miško savininkų asociacija (PMSA) kviečia miškų savininkus kreiptis dėl įvairių apribojimų miškų valdose.

Prieš Kalėdas dalis iš 250 tūkstančių privačių žemių ir miško savininkų gavo dovanų - laiškus apie iš palydovo nustatytas pelkes, aptiktas saugomas vabalus ar medžius miško valdose. Gan formaliame laiške užsimenama, kad už varžomą ūkininkavimą gali būti skirtos kompensacijos.

Tokių buveinių atsirado trečdalyje ūkinių sklypų. Automatiškai tūkstančiams miško savininkų ženkliai nuvertėjo miškai, nes dėl atrastų saugomų vertybių dalinai apribojamas ūkininkavimas. Kitaip tariant - tai dalinė miško valdų nacionalizacija.

Saugoti gamtą reikia. Įsipareigojimai Europos Sąjungai irgi svarbu, tačiau privalu tinkamai kompensuoti ir už gamtos saugojimą. Kompensacijos pagal išankstinius Aplinkos ministerijos pažadus turėjo būti mokamos iš Europinių lėšų.

Norintys sužinoti apie savo miškų statusą, PMSA gali pakonsultuoti rūpimais klausimais, patikrinti, ar Jūs valdoje yra ES svarbos buveinė, bei kokią dalį sklypo ji užima. Taip pat gali už Jus parengti prašymus kompensacijoms gauti.

Norint gauti daugiau informacijos prašome kreiptis į Privacčių miškų savininkų asociaciją el. p.: giedre@pmsa.lt arba tel. nr. 865527096.

SOS VAIKŲ KAIMAI IESKO SOCIALINIO DARBUOTOJO (-OS) su

šeimynose globojamais vaikais ir jaunuoliais (Vilniuje)

Rūpinimasis nuolatiniame globoje augančiais vaikais ir jaunuoliais: pagalba vaikams ir jaunuoliams sprendžiant kasdienes bei sudėtingas situacijas; pasitikėjimu paremtų santykių kūrimas; socialinių įgūdžių bei savarankiškumo ugdymas; ugdomųjų veiklų organizavimas ir kt.

Būtinasis socialinio darbo išsilavinimas, reikalinga socialinio darbo ar savanoriško darbo su paaugliais ir jaunuoliais patirtis (ne trumpesnė nei 1 m.). Darbas slenkančiu grafiku dienos ir nakties metu.

El. paštas pasiteiravimui: cv@sos-org.lt

Tel. pasiteiravimui: +370 601 97480

REIKALINGA

UAB „Lelija“ reikalingos siuvėjos. Tel. 370 606 93826



GEALAN
INNOVATION MIT SYSTEM

STATVITRA

- PLASTIKINIAI, ALIUMININIAI, MEDINIAI LANGAI, VITRINOS IR DURYS
- „HÖRMANN“ VARTAI
- RITININĖS UŽUOLAIDOS
- ŽALIUZĖS
- TINKLIUKAI
- SKARDOS GAMINIAI
- MONTAVIMAS

Tel. +370 670 67030 | +370 600 14358
El. p. info@statvitra.lt | darius@statvitra.lt
www.statvitra.lt

Plastikiniai langai, šarvo durys gamintojų kainomis!
Tel. 8615 19383

INFORMACIJA DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ KADASTRINIŲ MATAVIMŲ MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE

UAB "Kelprojektas" atlieka valstybinių miškų kadastrinius matavimus ir kviečia kaimyninių žemės sklypų savininkus, įgaliotus asmenis ar paveldėtojus atvykti į matavimus toliau nurodytu laiku:

2024-01-04 9:30 val. matuojamas žemės sklypas Proj. Nr. 686, kuris ribojasi su žemės sklypais Kad. Nr. 6277/0001:636, esantis Kazliškių k., Giedraičių sen., Molėtų r. sav.

2024-01-04 10:30 val. matuojamas žemės sklypas Proj. Nr. 768-4, kuris ribojasi su žemės sklypais Kad. Nr. 6254/0002:247, esantis Molėtų r. sav., Alantos sen., Antaliežių k.

Matavimus atlieka matininkas Dainius Vitkauskas, kontaktai: dainius.vitkauskas@kelprojektas.lt, Tel. Nr. +370 690 89951, Jonavos g. 7D, Kaunas

**MES VERTINAME:**

- Butus;
- Gyvenamuosius namus;
- Automobilius;
- Žemės sklypus;
- Miškus;
- Komercinį turtą ir kt.

-Paveldėjote turtą ir ketinate parduoti?

-Dalinatės turtą?

-Ketinate įkelti turtą?

-Sudaužėte automobilį?

TURTO VERTINIMO PASLAUGAS teikia UAB „Turto valdymas“

Tel. 8 656 31298

el.p.: info@tvaldymas.lt



Stogai, vidaus ir lauko statybos remonto darbai.

Tel. 8675 17233

KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIEKAME kasimo, lyginimo darbus.

Tel. 864748473, Remigijus

Kaminų, katilų, židinių valymas, skardinimas. Idėklų montavimas. Pristatomi kaminai.

Tel. 8601 91368

KROSNIŲ MEISTRAS. Visų tipų krosnių statyba, remontas. Krosnių valymas.

Tel. 8600 65805

TVARKOME apeistus sklypus, krūmais ir medžiais apaugusius laukus. Už stipriai apaugusius laukus mokame. Tel. 8666 08890

Medžių pjovimas, šakų smulkinimas jūsų sklype, pakrantių valymas. Tel. 8601 30865

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta. Tel. 868607635 Leonas

SKELBIMAS APIE NUMATOMĄ ŽEMĖS SKLYPORIBŲ ŽENKLINIMĄ

Informuojame žemės sklypo (kad. Nr. 6244/0002:6), esančio Šeikiškės k., Luokesos sen., Molėtų r. sav., savininką H. B. ar jo įgaliotus asmenis, kad matininkas Tomas Pajuodis (kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-2199) 2024 m. sausio 5 d. nuo 11 val. vykdys žemės sklypo (kad. Nr. 6244/0002:197), esančio Šeikiškės k., Luokesos sen., Molėtų r. sav., ribų ženklavimo darbus. Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į Tomą Pajuodį adresu: Dariaus ir Girėno g. 13, Anykščiai, el. paštu: tom.pajuodis@gmail.com arba telefonu +370 693 03300



NEMOKAMAI IŠVEŽAME stambią buitinę techniką ir elektronikos prietaisus. Dirbame ir savaitgaliais.

Verslo g. 9, Molėtai, tel. 8606 13528

Griovimo darbai, statybinių atliekų išvežimas, krovinių pervežimas.

Tel. 8601 91368

Moteris nuo sausio mėnesio **IŠSINUOMOTŲ** kambarių bute Molėtų mieste trims mėnesiams.

Tel. 8652 95895

Karkasinių pastatų statyba ir kiti statybos darbai.

Tel. 8648 27575

1kv.cm reklamos - 0,40 Eur + PVM Bendradarbiaukime...
Kartotinei reklamai - nuolaidos

Norėtume, kad mūsų žodžiai būtų dideli, kad sielvartą sušildytų, paguostų.

Gyventi šauktų vėl be sopulio širdy, ir ašaras nušluostytų nuo skruostų.

Nuoširdi užuojauta Vandai Korolkovienei dėl mylimo brolio mirties.

Bekupės BC taryba

Sau į kelių neėmiau aš nieko,
Viskas Jums, brangieji mano, lieka...

Žemė, kvepianti medum ir gėlėmis,
Ir dangus, nusėtas žvaigždėmis.

/Just. Marcinkevičius/

Tariame pačius nuoširdžiausius žodžius gydytojai Linai Laukienei, slaugytojai Vandai Titenienei, Suginėi bažnyčios klebonui Algimantui Baltuškonui, artimiesiems, giminėms, draugams, kaimynams, kurie buvo kartu ir padėjo palydėti į amžinąjį poilsį mūsų mylimą vyrą ir tėtį **ANTANĄ ŠEIKĄ**.

Ačiū, brangieji.
Žmona ir vaikai

Molėtų krašto laikraštis

vilnis

S. Nėries g.16, Molėtai
LT33140 info@vilnis.lt
[www.facebook.com Molėtų Vilnis](http://www.facebook.com/Molėtų_Vilnis)

REDAKTORĖ

Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt

KORESPONDENTĖ

Lina GAIŽUTIENĖ
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

SKELBIMŲ IR PRENUMERATOS SKYRIUS:

Jolanta ŽIEMELIENĖ -
tel.: 865244882
reklama@vilnis.lt

Laikraščio steigėjas ir leidėjas
UAB "Molėtų Vilnis"

Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena

Tiražas 1507 egz.

Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

